13.12.2024г. № 52-П
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАПРАВЛЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ», УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 07.11.2013 № 3/4 ДМО (ОТ 28.12.2022 № 4/120 - ДМО)» В ДУМУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _Hlk183103862]В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, протокола согласительнойкомиссии, на основании писем Рослесхоза от 08.11.2024 № АВ-03-27/27671 и Минприроды России от 25.11.2024 № 19-29/4791:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации муниципального образования  направить в Думу муниципального образования «Зоны»:
–проект решения Думы «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Зоны», утвержденный решением Думы от 07.11.2013 № 3/4-дмо (от 28.12.2022 № 4/120-дмо)» (прилагается);
– проект «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования «Зоны»» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования «Зоны»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Зоны»
А.А.Шепетя